

Årsredovisning

Optimalkyl Sverige AB

559345-0074

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 – 2023-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tommy Gullstrand , Verkställande direktör
2024-03-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning, installation och service av kylteknisk utrustning, värme och sanitet, elinstallationer, automation samt ventilation.

Detta är företagets andra räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Staffanstorp kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har kraftigt förbättrats, 312 % jämfört med föregående räkenskapsår. Detta kan tillskrivas en kraftigt ökad efterfrågan på bolagets tjänster och produkter samt att föregående räkenskapsår var bolagets första räkenskapsår och uppstartsår. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2211-2310	2110-2210
Nettoomsättning	2 667 835	647 304
Resultat efter finansiella poster	444 307	283 766
Soliditet %	47	40
Kassalikviditet %	192	156
Avkastning på eget kapital %	74	113

Nettoomsättningen avviker med 312 % och orsaken till detta har angivits vid väsentliga händelser under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		164 359	189 359
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		164 359	-164 359	0
- Årets resultat			263 600	263 600
- Belopp vid årets utgång	25 000	164 359	263 600	452 959

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	164 359
<i>Årets resultat</i>	263 600
<i>Summa</i>	427 959

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	427 959
<i>Summa</i>	427 959

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-11-01 2023-10-31	2021-10-17 2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 667 835	647 304
Övriga rörelseintäkter	17 906	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 685 741	647 304
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 019 897	-75 523
Övriga externa kostnader	-301 982	-93 499
Personalkostnader	-902 709	-176 892
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-16 928	-17 624
Summa rörelsekostnader	-2 241 516	-363 538
Rörelseresultat	444 225	283 766
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	106	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24	0
Summa finansiella poster	82	0
Resultat efter finansiella poster	444 307	283 766
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-110 000	-69 000
Förändring av överavskrivningar	0	-7 768
Summa bokslutsdispositioner	-110 000	-76 768
Resultat före skatt	334 307	206 998
Skatter		
Skatt på årets resultat	-70 707	-42 639
Årets resultat	263 600	164 359

BALANSRÄKNING

1

		2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och bilar	3	50 088	67 016
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		50 088	67 016
Summa anläggningstillgångar		50 088	67 016
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		269 027	209 368
Övriga fordringar		7	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 928	106 071
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 501	18 661
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		299 463	334 100
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		933 819	220 761
<i>Summa kassa och bank</i>		933 819	220 761
Summa omsättningstillgångar		1 233 282	554 861
SUMMA TILLGÅNGAR		1 283 370	621 877

BALANSRÄKNING

	2023-10-31	2022-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	164 359	0
Årets resultat	263 600	164 359
<i>Summa fritt eget kapital</i>	427 959	164 359
Summa eget kapital	452 959	189 359
Obeskattade reserver	4	
Periodiseringsfonder	179 000	69 000
Ackumulerade överavskrivningar	7 768	7 768
Summa obeskattade reserver	186 768	76 768
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	109 494	141 616
Skatteskulder	56 161	44 087
Övriga skulder	379 655	61 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	98 333	108 335
Summa kortfristiga skulder	643 643	355 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 283 370	621 877

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och bilar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-10-31 2022-10-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-10-31 2022-10-31

Ingående anskaffningsvärden	84 640	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	84 640
Utgående anskaffningsvärden	84 640	84 640
Ingående avskrivningar	-17 624	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-16 928	-17 624
Utgående avskrivningar	-34 552	-17 624
Redovisat värde	50 088	67 016

Not 4 Obeskattade reserver

2023-10-31 2022-10-31

<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
Beskattningsår 2022	69 000	69 000
Beskattningsår 2023	110 000	-
Akkumulerade överavskrivningar	7 768	7 768
Redovisat värde	186 768	76 768

Uppskjuten skatt på obeskattade reserver uppgår till 38 474 kronor, fg år 15 814 kronor.

Not 5 Ställda säkerheter

2023-10-31 2022-10-31

Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 6 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga borgensåtagande eller andra ansvarsförbindelser.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efterfrågan på bolagets tjänster och produkter har varit god trots oroligheter i omvärlden. De ökade kostnader pga den stigande inflationen kan komma att påverka bolagets verksamhet men i nuläget går det inte att beräkna påverkan av och hur mycket. Företagsledningen följer utvecklingen och är beredd på att vidtaga åtgärder om det så skulle bli nödvändigt. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisning.

UNDERSKRIFTER

Staffanstorp 2024-03-01

Tommy Gullstrand

Tommy Gullstrand
Verkställande direktör
2024-03-01